
RefResh s GROHE BluE HOmE

unbottled 
WateR

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   1 02.11.16   08:19



Co MYslÍte? KteRÁ  
JE NEJČERSTVĚJŠÍ  
a NEJCHUTNĚJŠÍ  
VODA na ZeMI?

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   2 02.11.16   08:19



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   3 02.11.16   08:19



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   4 02.11.16   08:19



DEŠŤOVÁ?

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   5 02.11.16   08:19



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   6 02.11.16   08:19



VYVĚRAJÍCÍ
Z hoRsKÉho 
PRAMENE?

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   7 02.11.16   08:19



nebo snad  
balenÁ? 
 
 
 
NEBO TO NENÍ  
ANI JEDNA Z NICH?

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   8 02.11.16   08:19



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   9 02.11.16   08:20



NENÍ. VĚŘÍME TOTIŽ,  
ŽE SPRÁVNÁ ODPOVĚĎ  
se naChÁZÍ BLÍŽE  
VAŠEMU DOMOVU.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   10 02.11.16   08:20



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   11 02.11.16   08:20



ŘÍKÁME JÍ   
uNBOTTlED  
WATER. 
 
PŘEDSTAVUJEME 
sYstÉM GRohe 
BluE HOmE

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   12 02.11.16   08:20



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   13 02.11.16   08:20



PŘEDSTAVUJEME VÁŠ 
SOuKROmÝ ZDROJ 
VODY.

Kdy jste si naposledy skutečně vychutnali vodu? Kdy jste se 
napili doušku vody, který ve vás vyvolal touhu napít se dalšího?
Takový je přesně pocit, který ve vás zanechá voda ze systému 
GROHE Blue Home, důmyslného a elegantně zpracovaného 
řešení, jenž mění obyčejnou vodu v neobyčejný prožitek.  
A vaši kuchyň v exkluzivní bar, kde se budou rádi scházet  
vaši žízniví přátelé.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   14 02.11.16   08:21



Elegantní design baterie okamžitě upoutá 
vaši pozornost. Jakmile ale začnete zkoumat 
systém GROHE Blue Home podrobněji, 
objevíte jeho skryté a jedinečné kouzlo – 
chladič, díky kterému již pitná voda nebude 
nikdy jako dříve.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   15 02.11.16   08:21



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   16 02.11.16   08:21



Systém GROHE Blue Home je ztělesněním dokonalého souladu  
formy a funkce. Kombinuje v sobě všechny přednosti špičkové 
kuchyňské baterie a sofistikovaného vodního chladiče. Intuitivní 
ovládání a nadčasový design poté dotváří jedinečný obraz zdroje 
vody budoucnosti.

MĚNÍME 
BuDOuCNOST 
PITNÉ VODY

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   17 02.11.16   08:21



OSVĚŽENÍ  
A SKVĚLÁ  
CHUŤ. PŘÍMO  
Z KohoutKu.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   18 02.11.16   08:22



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   19 02.11.16   08:22



Pokud nedáte dopustit na přírodní, 
neperlivou vodu, nemůže to být 
jednodušší. Stačí krátce stisknout  
horní tlačítko. Dioda LED se rozsvítí 
modře a vaše sklenice se začne plnit 
lahodnou a osvěžující vodou.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   20 02.11.16   08:22



Jakou vodu máte rádi? Záleží čistě na vaší chuti. Systém GROHE Blue Home obsahuje 
jednoduché a intuitivní ovládací prvky, které umožňují nastavit nasycení vody jediným 
stisknutím tlačítka. Přivítejte nekonečný zdroj pitné vody přesně na míru všem členům 
rodiny.

NEPERLIVÁ, JEMNĚ 
PERLIVÁ NEBO PERLIVÁ: 
VÝBĚR JE NA VÁS

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   21 02.11.16   08:22



Preferujete, když voda obsahuje bublinky, 
ale ne příliš mnoho? Objednáváte 
si vždy jemně perlivou minerálku? 
Žádný problém. Stiskněte obě tlačítka 
krátce po sobě. Dioda LED bude svítit 
tyrkysovou barvou a z výpusti začne 
vytékat jemně nasycená voda.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   22 02.11.16   08:22



Perlivá voda plná bublinek. Uhodli jsme 
vaši představu dokonalého uhašení 
žízně? Stiskněte dolní tlačítko. Dioda 
LED se rozsvítí zeleně a sklenice bude 
záhy plná bublinkového nebe.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   23 02.11.16   08:22



Vybavte si pocit, jaký se dostaví, když se napijete osvěžující studené 
vody. Tento pocit budete mít nyní k dispozici po jediném stisknutí tlačítka. 
Představte si lehce zamlženou sklenici plnou ledové vody, která přímo 
vybízí k tomu, abyste se z ní napili.

A ten první, dokonale osvěžující doušek. To vše nyní můžete mít přímo  
v kuchyni, kdykoliv si budete přát. Co na to říkáte?

doKonale  
VYCHLAZENÁ

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   24 02.11.16   08:22



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   25 02.11.16   08:22



Nejdříve jsme vymysleli špičkovou, revoluční technologii. A pak jsme 
se rozhodli ji schovat. Na chladič, klíčový prvek tohoto systému, jsme 
mimořádně hrdí. Jeho vstupem je běžná voda z vodovodní sítě, kterou  
chladič filtruje, ochladí a nasytí podle nastavení.

TECHNOlOGICKÉ SRDCE
sYstÉMu GRohe blue hoMe.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   26 02.11.16   08:23



Zde si můžete nastavit 
teplotu vody přesně podle 
přání v rozpětí od 5 °C  
do 10 °C. Na tomto místě  
se tvoří perlivá voda.  
A nachází se tady také  
náš sofistikovaný filtr.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   27 02.11.16   08:23



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   28 02.11.16   08:23



VODA NEPODLÉHAJÍCÍ FILTRACI

NASTAVENÍ PROPUSTNOSTI
Malé množství vápníku ve vodě je 
nezbytné pro zachování příjemné 
chuti a vyvážené skladby minerálů. 
Nastavení propustnosti umožňuje 
malému množství vody protéct  
filtrem bez odstranění vápníku.

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

PROUD VODY BEZ FILTROVÁNÍ

VÝSTUP FILTROVANÉ VODY

PĚTISTUPŇOVÝ FILTRAČNÍ PROCES

JEMNÁ FILTRACE 
Zachytí i ty nejjemnější  
nežádoucí částice.
 

AKTIVNÍ UHLÍKOVÝ FILTR
Druhý filtrační proces slouží pro 
vyladění chuti vody. Propuštěná  
voda je zde vyčištěna, avšak  
zachová si nezbytné minerály.

VYSOCE VÝKONNÝ IONEX
Čistí vodu od vodního kamene  
a kovů.

AKTIVNÍ UHLÍKOVÝ PŘEDFILTR 
PRO VYLEPŠENÍ CHUTI
Odstraňuje chlór, těžké kovy a určité 
organické sloučeniny včetně insekticidů 
a pesticidů pro čistotu a svěžest chuti 
vody.

PŘEDFILTRACE
Slouží k zachycení hrubých částic  
písku nebo nečistot.

Při vytváření systému GROHE Blue jsme spolupracovali s předním evropským výrobcem 
vodních filtrů – společností BWT. Filtry GROHE Blue používají jedinečný pětistupňový 
filtrační proces pro zachycení i těch nejdrobnějších nežádoucích částic z kohoutkové 
vody, avšak zároveň ve vodě zanechávají důležité, zdraví prospěšné minerály.

Standardní, vysoce výkonný filtr 
velikosti S je součástí každé startovní 
sady systému GROHE Blue. Náhradní 
filtry jsou poté k dispozici ve třech 
velikostech – S, M a L. Každá kazeta 
filtru GROHE Blue využívá technologie 
pětistupňové filtrace pro odstranění 
všech nežádoucích látek z vody, které 
nepříznivě ovlivňují její chuť. Uhlíková 
filtrace odstraňuje chlór, zatímco 
výkonný ionex významně redukuje 
přítomnost vodního kamene a těžkých 
kovů. Výsledkem je čistá, nenarušená 
pitná voda se svěží chutí.

Pro více informací o různých typech 
filtrů navštivte: www.grohe.cz

KOuZlO se  
SKRÝVÁ VE FILTRU.

grohe.cz | Strana 29

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   29 02.11.16   08:23



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   30 02.11.16   08:23



ZÁRuKa
SKVĚLÉ CHUTI

Jste milovníky čaje nebo kávy? Díky systému GROHE Blue Home si  
tyto nápoje oblíbíte ještě více. Čistá, neperlivá voda, kterou tento systém 
produkuje, zásadně vylepší chuť horkých nápojů, ať už z kávovaru nebo 
varné konvice. Díky tomu, že je tato voda filtrovaná, poznáte rozdíl v chuti 
především u kávy, kde hraje kvalita vody zásadní roli. Současně také 
filtrace těžkých kovů chrání kuchyňské spotřebiče a vybavení.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   31 02.11.16   08:23



Navštivte náš
e-shop GROHE Blue:  

https://shop.grohe.com/cs_CZ

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   32 02.11.16   08:24



Nic nemůže být jednodušší a rychlejší než výměna této CO2 karbonizační 
lahve. Výměna trvá méně než minutu a jejím výsledkem je zásoba až 75 litrů 
perlivé vody.

Jakmile se bude zbývající kapacita plynu v CO2 karbonizační lahvi blížit  
ke konci, upozorní vás na to včas blikající dioda na vodovodní baterii.
 
Internetový obchod GROHE Blue Online navíc umožňuje mimořádně snadné 
objednávání náhradních CO2 karbonizačních lahví.

NEJJEDNODUŠŠÍ CESTA
K DOKONALÝM BUBLINKÁM.

Výměna za 
1 minutu Zhlédněte video a poznejte sami,  

jak jednoduché je vyměnit CO2  
karbonizační lahev. 
www.grohe.cz

grohe.cz | Strana 33

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   33 02.11.16   10:37



POZNEJTE  
VÝHODY sYstÉMu  
GRohe blue hoMe

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   34 02.11.16   08:24



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   35 02.11.16   08:24



Z KOHOUTKU PŘÍMO  
do sKlenICe

Co může být jednodušší než mít k dispozici  
pitnou vodu přímo z kohoutku? 

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   36 02.11.16   08:24



Prostor. Pravděpodobně všichni 
cítíme, že ho není nikdy dost. Největší 
nedostatek je ho v lednici. Daří se vám 
udržovat dostatečnou zásobu chlazené 
vody pro celou rodinu na víkend? Znáte 
to, nikdo nechce v létě pít vlažnou vodu.
Nad tím už díky systému GROHE Blue 
Home nebudete muset nikdy přemýšlet.

Zamyslete se na chvíli nad tím, kolik 
energie a námahy stojí za udržováním 
zásoby balené vody v domácnosti. 
Fronty v supermarketu, přenášení 
těžkých balení a jejich uskladňování.  
Jak jsou na tom vaše záda, 
mimochodem? A to nemluvíme o 
následné recyklaci prázdných lahví.

Další komoditou, kterou se nám v dnešní 
době příliš nedostává, je volný čas. Proč 
jím plýtvat  jízdou do supermarketu, 
zdlouhavým parkováním a nakupováním? 
Systém GROHE Blue Home přináší méně 
starostí – a více času.

A uvědomte si další věc. Pokud má každý člen rodiny rád jiný typ vody, násobí se potíže s nakupováním třikrát. Ne se 
systémem GROHE Blue Home. Perlivou, jemně perlivou i neperlivou vodu budete mít k dispozici okamžitě a z jediné výpusti.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   37 02.11.16   08:24



Roční náklady:

1620,-
Roční náklady:

1188,-
Roční náklady:

1080,-
Roční náklady:

540,-

-50 %

Příklad

Roční náklady na 
pitnou vodu pro 
rodinu s průměrnou 
spotřebou 1,5 litrů 
vody denně na osobu.

GROHE BluE HOmE

ZNAČKA C

ZNAČKA B

ZNAČKA A

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   38 02.11.16   08:24



Systém GROHE Blue Home představuje dobrou investici v několika ohledech. 
Stačí si uvědomit, kolik stojí zásoba balené vody pro celou rodinu a vaše přátele 
na 365 dní v roce. Okamžitě poznáte, jak rychle se vám investice do systému 
GROHE Blue Home vrátí.

Jsou to skutečně jednoduché počty. Brzy budete šetřit s každou skleničkou, 
kterou vypijete. Nemluvě o ušetřeném času a úsilí.

Pokud si svůj systém GROHE Blue Home po nákupu zaregistrujete online, 
prodloužíme vám záruku na 3 roky. Můžete si tak svou investicí být zcela jistí.

PRO DLOUHODOBÉ  
ÚSPORY. I OKAMŽITÉ.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   39 02.11.16   08:25



NEJLEPŠÍ BALENÍ  
Je ŽÁDNÉ BALENÍ 

Za naši modrou planetu zodpovídáme všichni.
Znamená to, že je naší povinností o ni pečovat  
a neplýtvat cennými přírodními zdroji.
Systém GROHE Blue Home si klade jednoduchý  
cíl – chránit životní prostředí s každou skleničkou.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   40 02.11.16   08:25



Balená voda: 
Až 600 gramů CO2 na litr.

GROHE Blue Home: 
Pouze 17,96 gramů CO2 na litr.

K výrobě 1 litru balené vody 
je zapotřebí 7 litrů běžné vody.

Systém GROHE Blue 
potřebuje pouze jeden.

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

1 
litre 

Skutečně potřebujeme balenou vodu? 
Věříme, že systém GROHE Blue 
Home přináší lepší řešení. Požádali 
jsme Univerzitu v Göttingenu, aby 
vypracovala podrobnou srovnávací 
studii emisí CO2. Jaký byl výsledek? 
Snížení emisí o ohromujících 61 % 
oproti kupování balené vody.

Vychutnejte si svou oblíbenou stolní 
vodu bez nutnosti zapomínat na své 
ekologické přesvědčení.

Zní to jako samozřejmost, ale je třeba si 
uvědomit, že žijeme na citlivé planetě, 
kterou nepřestáváme zahlcovat prakticky 
nezničitelnými plastovými lahvemi.

K vyrobě jediného litru minerální vody 
je zapotřebí neuvěřitelných sedm litrů 
běžné vody. A to nezmiňujeme spotřebu 
elektrické energie a emise CO2.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   41 02.11.16   08:25



PRO ZDRAVĚJŠÍ
ŽIVOTNÍ STYL.
Všichni si uvědomujeme, že základem zdravého životního stylu je pití 
dostatečného množství vody. Voda je nezbytná pro správnou funkci  
mozku a dobrou kondici pleti. A pokud je obojí vaším cílem, pak jste  
právě našli ideální způsob, jakým ho dosáhnout – GROHE Blue Home.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   42 02.11.16   08:25



Recept pro požitek a zdraví:  jedinečné 
recepty na nápoje s vodou GROHE 
Blue Home. Kniha receptů Water 
Recipe Book, která vznikla spoluprací 
společností GROHE a BWT, obsahuje tipy 
a návody na přípravu osvěžujících nápojů 
a koktejlů. Testovaných a schválených 
skutečnými vodními gurmány.

Jaké množství vody denně je dostačující? 
Odborníci doporučují pít alespoň 
2 litry denně. Systém GROHE Blue však 
umožňuje tak snadno získat sklenici 
osvěžující vody, že díky němu mnoho 
lidí vypije ještě více.

Hořčík a vitalita jdou ruku v ruce. Pokud 
zvolíte fi ltr magnesium+, obohatíte tím 
vodu o tento potřebný minerál. Ten 
nejen, že obohacuje vaše zdraví, ale 
zlepšuje také chuť vody jako takové.

+35 %

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   43 02.11.16   08:26



VÁŠ ZDROJ PITNÉ VODY,  
I KDYŽ JSTE V POHYBU.  
GROHE TO GO.

Nemusíte být doma, abyste si mohli vychutnat lahodnou vodu ze systému GROHE Blue 
Home. Poznejte naše stylové a praktické cestovní lahve. Nabízíme je ve dvou variantách 
– z nerozbitného plastu či elegantního hliníku. V každém případě vám však tyto cestovní 
lahve umožní vychutnat si svou oblíbenou, čerstvou vodu kdekoliv. Díky jejich nádhernému 
vzhledu je budete rádi nosit vždy s sebou.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   44 02.11.16   08:26



Navštivte náš internetový 
obchod GROHE Online

https://shop.grohe.com/cs_CZ

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   45 02.11.16   08:26



BLIŽŠÍ POHLED  
na sYstÉM GRohe 
blue hoMe

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   46 02.11.16   08:26



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   47 02.11.16   08:26



DESIGN, KTERÝ  
VYPADÁ SKVĚLE  
V KAŽDÉ KUCHYNI.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   48 02.11.16   08:26



Systém GROHE Blue Home jsme 
navrhovali tak, aby se stal středem 
pozornosti vaší kuchyně. Abyste si byli 
jisti, že baterie bude s okolím skvěle 
ladit, máte na výběr z mnoha rozličných 
variant. Systém dodáváme ve třech 
nadčasových a elegantních variantách 
– s výpustí ve tvaru písmene L, C nebo 
U – a s chromovým povrchem nebo 
matným SuperSteel.

grohe.cz | Strana 49

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   49 02.11.16   08:27



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   50 02.11.16   08:27



ŘEŠENÍ, KTERÉ 
SKVĚLE DOPLNÍ  
VAŠI KUCHYŇ

Pokud již v kuchyni máte špičkovou baterii, kterou nechcete 
měnit, je pro vás řešením systém GROHE Blue Home Mono. 
Slouží pro instalaci vedle vaší stávající baterie a poskytuje 
stejně svěží a chutnou vodu jako integrované řešení.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   51 02.11.16   08:27



DOKONALÉ SPOJENÍ 
desIGnu a funKCIonalItY

Oddělené vnitřní rozvody

Stisknutím tlačítka 
podsvíceného  
LED proužkem 
můžete přepínat 
mezi neperlivou  
a perlivou vodou.

Radost z používání systému GROHE Blue Home pramení především 
z úžasného spojení elegantního, nadčasového designu a inovativních 
technologií. Systém GROHE Blue Home v sobě však ukrývá víc, než  
se na první pohled zdá.

Pokud nastane 
čas, kdy kapacita 
stávajícího filtru 
vyprší a bude tak 
nutné filtr vyměnit 
za nový, bude dio-
da na výpusti blikat 
oranžově

Bíle blikající dioda 
vás upozorní, že je 
třeba vyměnit CO2 
karbonizační lahev.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   52 02.11.16   08:27



Otočná výpusť o 150°

Otočná páka s vroubkováním 
pro lepší uchycení

Kartuše s technologií  
GROHE SilkMove® pro 

standardní kohoutkovou vodu

Hygienický perlátor s oddělenými 
výstupy pro filtrovanou a 

nefiltrovanou vodu

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   53 02.11.16   08:27



sYstÉM GRohe bluhe 
hoMe NAJDE SVÉ 
MÍSTO KDEKOLIV

Chladič systému GROHE Blue Home je dostatečně kompaktní pro to, abyste jej mohli umístit tam, kde potřebujete.  
Lze jej instalovat přímo pod dřez nebo kamkoliv jinam do okruhu 4,5 metrů, například do 30 cm široké skříňky na utěrky.

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   54 02.11.16   08:28



INSTALACE CHLADIČE: 
JEDNODUŠEJI UŽ TO NEJDE

Následně zašroubujte na své místo 
Co2 lahev a zavřete přední kryt. 
Pomocí tlačítek na baterii nastavte 
požadované nasycení vody.

Spojte pomocí dodaných hadiček 
chladič a vodovodní baterii. Před 
zapojením chladiče do elektrické sítě 
otevřete úhlové ventily a zkontrolujte, 
zda nikde neuniká voda.

Připevněte baterii pomocí montážní 
sady k dřezu nebo kuchyňské lince.

Proveďte finální nastavení chladiče.Zašroubujte na své místo filtr a 
umístěte chladič na své místo do 
předvrtaných otvorů. Poté nastavte 
parametry filtrované vody pomocí 
tlačítek (před vložením CO2 lahve).

Pomocí šablony vyvrtejte do 
kuchyňské linky ventilační otvor.

grohe.cz | Strana 55

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   55 02.11.16   08:28



CHLADIČ A 
KaRbonIZÁtoR sYstÉMu  

GRohe blue hoMe

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel 

GROHE  
Silkmove®

GROHE  
Starlight®

Swivel 
Stop

Comfort 
Height

Enhanced 
Water

fIltR  
VELIKOSTI S

Co2 KARBONIZAČNÍ 
LAHEV 425 G

PŘEDSTAVUJEME PRODUKTOVOU 
ŘADU A PŘÍSLUŠENSTVÍ SYSTÉMU 
GRohe blue hoMe

KAŽDÁ SADA GROHE BluE HOmE OBSAHUJE:

31 498 000 / 31 498 DC0 
GROHE Blue Home 
Startovní sada Mono

31 455 000 / 31 455 DC0 
GROHE Blue Home 
Startovní sada 
výpusť ve tvaru písmene C

31 456 000 / 31 456 DC0 
GROHE Blue Home 
Startovní sada 
výpusť ve tvaru písmene U

31 454 000 / 31 454 DC0 
GROHE Blue Home 
Startovní sada 
výpusť ve tvaru písmene L

         

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   56 02.11.16   08:28



40 691 001 
GROHE Blue Magnesium filtr 
pro přidaný hořčík a prémiovou 
chuť s kapacitou 400l při 15° KH

40 404 001 
GROHE Blue Home  
Filtr velikosti S
Kapacita 600l při 15° KH

40 547 001 
GROHE Blue Home  
Aktivní uhlíkový filtr 
Pro regiony s tvrdostí vody  
<9° KH, s kapacitou 3000l

40 434 001 
GROHE Blue Home  
čisticí kazeta
40 694 000  
adaptér pro hlavici filtru  
GRohe blue bWt 
pro použití výhradně s 40 434 001

Navštivte náš internetový 
obchod GROHE Online
https://shop.grohe.com/cs_CZ

40 405 000 
Skleněná karafa GROHE Blue

40 422 000 
GRohe blue Co2  
karbonizační lahev 425 g
 
K dispozici jako: 
40 687 000 
GROHE Blue náhradní CO2 
karbonizační lahev 425 g

40 437 000 
Sklenice GROHE Blue 6 ks

40 848 000 / 40 848 SD0 
Cestovní lahev GROHE Blue, 
plastová
Cestovní lahev GROHE Blue, 
nerezová ocel

grohe.cz | Strana 57

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   57 02.11.16   08:28



Zde naJdete  
ODPOVĚDI na  
VAŠE DOTAZY

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   58 02.11.16   08:28



Kolik místa budu potřebovat pro instalaci 
systému GROHE Blue®?

Chladič má 20 cm na šířku a 50 cm do hloubky. 
To znamená, že se celý systém pohodlně vejde do 
standardní, 60cm nebo i 30cm kuchyňské linky.

Kdy je nutné měnit filtr?

Filtr je zapotřebí měnit pokaždé, když dojde k jeho 
opotřebení, nebo alespoň jednou za 12 měsíců. 
Na rukojeti se nachází LED indikátor poskytující 
dokonalý přehled o stavu opotřebení filtru. Pokud 
indikátor bliká, znamená to, že kapacita filtru 
klesla pod 10 %. Pokud indikátor rychle bliká 
oranžovou barvou, značí to, že kapacita je již nižší 
než 1 % a kazetu filtru je nutné okamžitě vyměnit.

Kdy je nutné měnit CO2 karbonizační lahev ?

Ve chvíli, kdy voda není dostatečně perlivá. Na levé 
rukojeti baterie se nachází indikátor LED, který 
se rozbliká krátce předtím, než dojde kapacita 
Co2 karbonizační lahve. Budete se tak moci 
připravit dopředu. Kde lze koupit náhradní filtr  
a Co2 karbonizační lahev?

Veškeré filtry, CO2 karbonizační lahve  a 
příslušenství lze objednat z našeho e-shopu 
GROHE Blue. Jak probíhá výměna filtru?

Filtr se mění zcela jednoduše prostým 
vyšroubováním starého a našroubováním 
nového. Nemusíte ani uzavírat hlavní přívod 
vody.

Jak probíhá výměna CO2 karbonizační 
lahve?

Co2 karbonizační lahev se mění zcela jednoduše 
prostým vyšroubováním staré a našroubováním 
nové. Velmi prosté.

Je filtr snadno recyklovatelný?

Ano, filtr lze vyhodit do běžného kontejneru  
na plasty.

Jaká je kapacita CO2 karbonizační lahve?

Co2 karbonizační lahev s kapacitou 425 g 
vyprodukuje přibližně 75 litrů plně nasycené 
vody.

Co se stane, pokud nebudu systém GROHE 
Blue delší dobu používat?

Nedoporučujeme filtrační systém nechávat delší 
dobu bez provozu. Pokud nebude systém GROHE 
Blue používán po dobu delší než několik dní, je 
zapotřebí jej propláchnout alespoň čtyřmi litry 
vody. V případě, že systém nebudete používat 
déle než čtyři týdny, je třeba jej dále vyčistit 
prostředkem GROHE Blue Bio-Clean (40 434 001) 
a vyměnit kazetu filtru.

V čem je voda ze systému GROHE Blue 
tak jedinečná? Neustále slyším, že voda 
z kohoutku má skvělou kvalitu. V čem je 
systém GROHE Blue lepší?

Systém GROHE Blue vylepšuje chuť již tak dobré 
kohoutkové vody pomocí filtru, a navíc vám dává 
možnost dávkovat vodu chlazenou a perlivou. 
Důležité minerály, které jsou pro lidské tělo 
nezbytné, jako je vápník nebo hořčík, ve vodě 
zůstanou. Nežádoucí prvky, jako například vodní 
kámen, těžké kovy ovlivňující chuť vody (železo, 
měď), chlór  nebo organické sloučeniny (pesticidy) 
však budou filtrem z vody odstraněny. Vodárenské 
společnosti garantují kvalitu pitné vody pouze 
do okamžiku, kdy vstoupí do domácnosti. Filtr 
GROHE Blue odstraní i nečistoty pocházející  
z rozvodů ve vašem domě.

Co je třeba při instalaci systému GROHE 
Blue brát v potaz?

Důležité je zohlednit fakt, že chladicí těleso 
vyžaduje dostatečné odvětrávání a odvod teplého 
vzduchu ve spodní části kuchyňské linky. Součástí 
balení každého produktu je šablona a potřebné 
nákresy.

grohe.cz | Strana 59

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   59 02.11.16   08:28



GROHE: NOVÝ SVĚT 
INTELIGENTNÍHO 
DESIGNu PRO  
VAŠI KUCHYŇ

Objevte širokou škálu nádherných a technologicky dokonalých baterií GROHE.

Součástí naší nabídky jsou jak elegantní, minimalistické a nadčasové produkty, 
tak výrazné a stylové baterie pro milovníky moderního designu.

Jejich společným jmenovatelem je však řada pokročilých funkcí, které usnadňují 
použití i údržbu. Příkladem jsou vytahovací sprchy a perlátory, které šetří čas  
i námahu. Nebo baterie, které se ovládají pouhým dotykem.

Ať už jsou vaše požadavky jakékoliv, zaručujeme vám, že portfolio produktů 
společnosti GROHE vám zajistí absolutní spokojenost.

Více informací najdete na webových 
stránkách grohe.cz / grohe.sk

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   60 02.11.16   08:28



BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   61 02.11.16   08:29



JEDINÁ REGISTRACE,
DVOJITÁ VÝHODA.

Zaregistrujte* svůj systém GROHE Blue Home! Prodloužíme  
vám záruku na 3 roky. 
 
A abychom dostatečně vyjádřili náš vděk, zašleme vám uvítací
balíček, jehož součástí je praktická cestovní lahev na vodu GROHE 
a inspirativní kniha receptů. Mějte však na paměti, že registraci je 
třeba provést do tří měsíců od nákupu. Tak si pospěšte!
 
* Registrace produktu: http://product-registration.grohe.com

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   62 02.11.16   08:29



OBJEDNÁVKA Z DOMOVA? 
HOTOVO.

Navštivte náš e-shop GROHE Blue a objevte naší exkluzivní řadu karaf a skleniček, 
cestovních lahví a samozřejmě také možnost objednání náhradních filtrů a CO2 
karbonizačních lahví.

Navštivte náš internetový 
obchod GROHE Online  
https://shop.grohe.com/cs_CZ

grohe.cz | Strana 63

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   63 02.11.16   08:29



GROHE.CZ  I  GROHE.SK 
Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.  
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 11/2016 – Copyright by GROHE

BlueHome_Brochure_210x297mm_CZ.indd   64 02.11.16   08:30




